
UCHWAŁA NR VI-104/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 7 maja 2019 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r.  

poz. 2077, z późn. zm)  oraz Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 44/2019  

i Nr 51/2019 r. z dnia 25 kwietnia 2019 r., Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak            

 

2) /-/ Robert Szydlik  

                

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

      

5) /-/ Grzegorz Siwek               

 



Tabela Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

 Nr VI-104/2019

 z dnia 7 maja 2019 r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

752 0,00 53 200,00

0,00 0,00

75295 0,00 53 200,00

0,00 0,00

0,00 53 200,00

853 0,00 197 505,00

0,00 0,00

85395 0,00 197 505,00

0,00 0,00

0,00 197 505,00

razem: 0,00 250 705,00

0,00 0,00

752 0,00 17 685,00

0,00 0,00

75295 0,00 17 685,00

0,00 0,00

0,00 17 685,00

razem: 0,00 17 685,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Wołomińskiego.

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7

bieżące

Obrona narodowa 0,00 53 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 53 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

0,00 53 200,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 683 327,45 6 880 832,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

5 715 379,00 5 715 379,00

Pozostała działalność 0,00 197 505,00

5 894 209,00 5 894 209,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

0,00 197 505,00

majątkowe

Obrona narodowa 0,00 17 685,00

bieżące 208 132 077,45 208 382 782,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 17 685,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

0,00 17 685,00

majątkowe 15 364 013,00 15 381 698,00



Tabela Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

 Nr VI-104/2019

 z dnia 7 maja 2019 r

0,00 0,00

0,00 268 390,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

300 000,00 300 000,00

Ogółem: 223 496 090,45 223 764 480,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 194 209,00 6 194 209,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-104/2019 

z dnia 7 maja 2019 r

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 885,00 53 200,00 53 200,00 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 685,00 17 685,00 0,00 0,00 0,00

70 885,00 53 200,00 53 200,00 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 685,00 17 685,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 885,00 53 200,00 53 200,00 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 685,00 17 685,00 0,00 0,00 0,00

70 885,00 53 200,00 53 200,00 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 685,00 17 685,00 0,00 0,00 0,00

12 169 106,45 12 169 106,45 6 149 127,45 5 436 659,00 712 468,45 295 000,00 9 600,00 5 715 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 505,00 197 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 366 611,45 12 366 611,45 6 149 127,45 5 436 659,00 712 468,45 295 000,00 207 105,00 5 715 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 505,00 197 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 505,00 197 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 797 224,45 185 515 175,45 132 849 108,45 84 335 868,00 48 513 240,45 34 474 510,00 7 771 571,00 7 394 914,00 1 452 554,00 1 572 518,00 63 282 049,00 63 282 049,00 738 365,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 390,00 250 705,00 53 200,00 0,00 53 200,00 0,00 197 505,00 0,00 0,00 0,00 17 685,00 17 685,00 0,00 0,00 0,00

249 065 614,45 185 765 880,45 132 902 308,45 84 335 868,00 48 566 440,45 34 474 510,00 7 969 076,00 7 394 914,00 1 452 554,00 1 572 518,00 63 299 734,00 63 299 734,00 738 365,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85395 Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75295 Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
752 Obrona narodowa

po zmianach

przed zmianą

3

z tego:

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

Z tego:
z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne



Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2019.  

 

1) Plan dochodów zwiększa się o kwotę  268 390 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

- w dziale 752 Obrona narodowa rozdziale 75295 Pozostała działalność  kwota 70 885 zł na  podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie 51/2019 z dnia 25 kwietnia  2019 r. 

- w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85395 Pozostała działalność  

kwota 197 505 zł na  podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie 44/2019 z dnia  

25 kwietnia  2019 r.  

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę  268 390 zł. 

 
 1) Plan wydatków zwiększa się o kwotę  268 390 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

               - w dziale 752 Obrona narodowa w dziale 75295 Pozostała działalność kwota 70 885 zł przeznaczona na                

                 realizację przez Powiatową Komendę PSP w Wołominie zadań zakup materiałów i wyposażenia    

                (wyposażenie osobiste i ochronne funkcjonariuszy) kwota 53 200 zł i na zadanie inwestycyjne pn.   

                „Zakupy inwestycyjne – sprzęt informatyki i łączności dla Powiatowej Komendy PSP w Wołominie”     

                kwota 17 685 zł  

                - w dziale 853 Pozostałe zadani w zakresie polityki społecznej w dziale 85395 Pozostała działalność    

                  kwota 197 505 zł przeznaczona na świadczenia społeczne – Karta Polaka. 

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 268 390 zł. 

 


